SCIVOLIAMO - TUTTE LE PROVINCE BG/BS/CO/LC/MN/MI/NO/PV/PC/SOIV/

FEDERAZIONE

SLALOM GIGANTE IST:(:-FI‘I;NA
F I/S CLASSIFICA UFFICIALE W9 INVERNALI
Codex: U_FCA0183 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49812
COD. ORGANIZZATORI 02407 NOME SOCIETA'" RONGAI PISOGNE;(0088
LOCALITA" PASSO TONALE DATA 21/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI R 22742 NOME PISTA SERODINE
ARBITRO FANCHINI S 33422 PARTENZA 2075 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G 3922 ARRIVO 1895 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/082/AC/A
TRACCIATORE GULBERTI MARCO
APRIPISTA - A TAMBURINI G - B - TONELLI E
-C MISSIAIA A - D - CIASCA A
- E -F -
e “H -
o S -
NUMERO DI PORTE 19 14
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 3 663640 MARSIGALIA Amneris 2012 AC 00798 SKI CLUB BORNO 28.79 398
2 23 660867 GILARDI Helen 2012 AC 03248 OROBIE SKI 28.90 394
3 102 72292 MARTINAZZOLI Asia 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 29.02 390
4 8 681263 MISSIAIA Eva 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 29.23 386
) 12 668413 SALANTI Giada 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 29.46 382
6 77 663148 RANIERI Chitra 2012 AC 03102 GB SKI CLUB 29.53 378
7 60 679844 BIANCHI Elisa 2012 AC 00006 SC LECCO 29.67 374
8 33 684796 PIRISI Viola 2013 AC 00006 SC LECCO 29.71 370
9 68 682783 MAMBRETTI Noemi 2012 AC 00118 SC BORMIO 29.78 366
10 89 670483 PARISI Greta 2012 AC 03102 GB SKI CLUB 29.79 361
11 31 72808 INVERNIZZI Lucia 2012 AC 03061 ALTA VALSASSINA 29.84 357
12 7 667667 BELLANDI Claudia 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 29.89 353
13 6 677305 RAMBALDINI Anna 2013 AC 03436 SKIING ASD 29.94 349
14 44 73473 POLETTI Martina 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 29.97 345
15 85 72885 GIACOMELLI Marisol 2012 AC 00118 SC BORMIO 30.06 341
20 698432 COLTURI Laura 2012 AC 00118 SC BORMIO 30.06 341
17 21 670071 GUERINI Victoria 2012 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.09 333
18 96 73273 BEDOGNE' Sara 2012 AC 00118 SC BORMIO 30.19 329
65 668265 MANZONI Isabella 2013 AC 00006 SC LECCO 30.19 329
20 72 698433 COLTURI Silvia 2012 AC 00118 SC BORMIO 30.22 321
21 16 669427 FIORINI Allegra 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 30.25 317
22 2 682846 SECCHI Azzurra 2012 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.32 313
23 24 674784 SORLINI llaria 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 30.57 309
24 37 681993 MAIOLANI Maria 2012 AC 00118 SC BORMIO 30.68 305
25 86 682698 SPINELLO Aurora 2013 AC 00006 SC LECCO 30.77 301
26 46 673104 PAVAN Martina 2012 AC 01031 GOGATRUBI SKI TEAM 30.79 296
27 88 687406 DURANTE Emma 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 30.80 292
28 53 663315 GALLI Beatrice 2012 AC 00147 SC MACUGNAGA 30.85 288
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NUM
PETT

103
107
9
101
18
87
80
4
28
84
59
29
27
49
64
25
94
78
93
11
52
1
30
76
62
98
45
91
43
35
32
90
73
104
95
66
36
58
34
67
40
75
50
7
105
74
38
15
51
110
97
83
109
70
56
55
61
14
22
41
17
48
108
69
26
81
42
100

NUM
CODICE

693154

91313
665598

72844

72595
676599
685860
682757
676596
665226
662160
686553
663320

72472
715921
677787
681295
676397
685554
677479

72939
685612
685439
663054

73175
688057
718872
676938
682890
684281
668259
684991
679967
677302
710789
691903
714242
690696
663957
675724
715920
691904
687528
686879
687003
664424
712500
688955
686373
713809
686942
710976
679276
686560
702952
715752
708968
671952
694805
667069
712374
730104
669242
686561

72667
678699
721298
710534

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FILISETTI  Eleonora
BONEZZI Margherita
RICCARDI Elisa

BRUNI Emma

CORNO Vittoria
RABUFFETTI Giulia
GAMBA Alessia

BERNERI Camilla
BOEMO Camilla

ANZI Rebecca

BAZZI Sofia

BUSI Benedetta Sophie
MASCHERONI Matilda
DE FILIPPIS Elisa
OTTOLINA Emma
ZANETTI Giulia

FANTI Martina

ALBERINI Giulia
BUFFONI Valentina  Asia
BOSSONE Carola

PANI Letizia

IORIO Linda

MERCANTI Sara

IVAC Rebecca
COMPAGNONI Ludovica
MUSCO Nora

CASTANO Beatrice Maria
CORRICELLI Nicole
CARANONI Dalila
BERTAGNA Giulia
BERETTA Giulia
SCOTTI Elisa
VERZENI Chiara
BIGNOTTI Annagiulia
SPOLDI Lea Maria
BERTUSSI Francesca
MAIOCCHI Marta
IORI Marta
CAVADINI Sveva
APOLLONIO Bianca
OTTOLINA Sofia
GIOVANELLI Greta
NAPOLEONI Delphine
ODDI Francesca
CATTANEO Carlotta
COMPAGNONI Giorgia
MILESI Nicole
FRANCESCHINA Chiara
BUGATTI Beatrice
NONELLI Emma Ginevra
D'AGATA Carola
FERRARIO Nina
CABRINI Sofia
CANCELLIERE Rebecca
SPATTI Elena

COCCO Greta

RE Camilla

ROTA Camilla

COSTA Sara
FIORENTINO Meri
INSELVINI  Sveva
TOGNI Nicole
PEDERSOLI Maria
CANCELLIERE Beatrice
GERARDINI Alice
BIGNOTTI Emma
TAGLIAFERRI Asya
BERTOLI Nora
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coM
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COD.

00233
00233
00216
03365
00621
03359
03102
03359
03359
00118
01305
02630
00147
03102
02407
00930
03595
03359
00006
00050
00621
02407
00930
00147
00118
03102
00118
00147
00621
00217
00006
00216
00038
03365
01305
00286
03102
01031
00179
00038
02407
00286
00179
03359
00038
00118
02263
02630
00038
03584
00038
00007
00217
02630
03584
03637
03359
00233
00147
00118
03429
03359
03429
02630
03365
03359
02407
00286

SOCIETA'

SC ZANETTI-GOGGI
SC ZANETTI-GOGGI
SC SELVINO

SKI TEAM GO
OREZZO VALSERIA
PONTEDELLOLIO
GB SKI CLUB
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
SC BORMIO
VALSASSINA TEAM
SUPER MILANO

SC MACUGNAGA
GB SKI CLUB
RONGAI PISOGNE
SC RADICI GROUP
SCI CLUB CROCEDOMINI
PONTEDELLOLIO
SC LECCO

SC FORMAZZA
OREZZO VALSERIA
RONGAI PISOGNE
SC RADICI GROUP
SC MACUGNAGA
SC BORMIO

GB SKI CLUB

SC BORMIO

SC MACUGNAGA
OREZZO VALSERIA
SC 13 CLUSONE
SC LECCO

SC SELVINO

SC PONTEDILEGNO
SKI TEAM GO
VALSASSINA TEAM
SC LUMEZZANE
GB SKI CLUB
GOGATRUBI SKI TEAM
BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO
RONGAI PISOGNE
SC LUMEZZANE
BRIXIA SCI
PONTEDELLOLIO
SC PONTEDILEGNO
SC BORMIO

SC ZOGNO

SUPER MILANO

SC PONTEDILEGNO
PRO SKI TEAM

SC PONTEDILEGNO
SC PENNA NERA
SC 13 CLUSONE
SUPER MILANO
PRO SKI TEAM
TIME 4.2
PONTEDELLOLIO
SC ZANETTI-GOGGI
SC MACUGNAGA
SC BORMIO

VAL PALOT
PONTEDELLOLIO
VAL PALOT

SUPER MILANO
SKI TEAM GO
PONTEDELLOLIO
RONGAI PISOGNE
SC LUMEZZANE

TEMPO
FINALE

30.91
30.93
30.96
31.01
31.04
31.18
31.28
31.34
31.36
31.47
31.49
31.53
31.55
31.62
31.63
31.70
31.76
31.76
31.92
31.92
31.94
32.18
32.19
32.34
32.37
32.46
32.52
32.55
32.73
32.83
32.91
33.06
33.08
33.09
33.18
33.31
33.32
33.36
33.44
33.66
33.70
33.78
33.92
33.93
34.02
34.06
34.21
34.23
34.28
34.48
34.49
34.50
34.76
35.01
35.12
35.14
35.18
35.57
35.61
35.78
35.98
36.07
36.27
36.41
36.70
36.71
37.10
37.17

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

284
280
276
272
268
264
260
256
252
248
244
240
236
231
227
223
219
219
211
211
203
199
195
191
187
183
179
175
171
167
162
158
154
150
146
142
138
134
130
126
122
118
114
110
106
102
97
93
89
85
81
77
73
69
65
61
57
53
49
45
41
37
32
28
24
20
16
12
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
97 57 705616
98 92 72932
ISCRITTI ...
NON PARTITI
5 693010
79 677350
NON ARRIVATI
10 704409
19 692170
54 678346
SQUALIFICATI
13 724572
39 728456
47 729881
63 708077
82 688952
99 73452
106 725488

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TILOLA Ludovica
LANFRANCHI Martina

110
2

BELLERI llaria
FOTI Ingrid  Andrea
3

ALIBERTI Giulia
FOURTINE Leda
TROVATO Vittoria

7

COCUZZA Martina

BEGNIS Giovanna Carlotta
SANDRINI Ambra
FRANZONE Matilde
CAMPANARI Laura
BAZZOLI Flora

BREGOLI Allegra
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PUNTI

ANNO

2013
2012

2013
2013

2013
2013
2012

2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013

coM

AC
AC

AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

02407
00118

02407
02407

00286
00147
03102

03343
02263
00038
01305
02630
03343
03343

SOCIETA'

RONGAI PISOGNE
SC BORMIO

RONGAI PISOGNE
RONGAI PISOGNE

SC LUMEZZANE
SC MACUGNAGA
GB SKI CLUB

CREMONA SKiI

SC ZOGNO

SC PONTEDILEGNO
VALSASSINA TEAM
SUPER MILANO
CREMONA SKiI
CREMONA SKiI

TEMPO
FINALE

37.21
38.41

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

z2zzzzzz

16

12

16
16

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

8
4
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